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Vi är nu inne på den tredje dagen av tävlingen. Vädret är fortfarande kyligt, med 
en lätt vind. Lagen är rätt frusna och klär sig ordentligt i många lager. 
 
Det är nu tre lag som har dragit sig ur tävlingen, Team Holofiber igår, och team GoLite och Nike 
idag. Michael Tobin i team Nike, dubbla världsmästarna, har mått dåligt ända sedan starten av 
tävlingen. Under mountainbike sektionen blev han dragen av sina lagkamrater, oförmögen att 
trampa runt pedalerna själv.  ”Jag mår riktigt dåligt, men ni måste tala om för mig om jag mår för 
dåligt. Vi tänker inte dra oss ur.” Men under orienteringssektionen runt lunch idag kunde han inte 
gå vidare, och hans lagkamrater blev tvungna att fortsätta utom tävlan. Aaron Prince i GoLite har 
inte kunnat behålla någon mat, och även de blev tvungna att dra sig ur tidigt i morse.  
 
Även ledarna under många timmar, team Salomon Suisse, har haft problem med en lagkamrat som 
mått riktigt dåligt. De var först in från orienteringssektionen i morse klockan 09.35, men blev 
tvungna att stanna på TA:n för att vila och äta i många timmar.  
 
Under den tiden kunde Team Cross Sportswear, som var tvåa in från orienteringen, göra ett snabbt 
byte och köra iväg på näst sista mountainbike sträckan till Saxnäs, långt före Salomon. 127 km lång 
är sträckan som leder fram till den obligatoriska vilan på fem timmar före mountaineering/ 
skidsträckan. 
  
Trea in från orienteringen var Team Lundhags. De kom in bara några minuter före att Cross stack 
iväg, gjorde ett rekordsnabbt byte och stack iväg för att jaga ikapp Cross. Det här kommer att bli en 
intressant tävling med två riktigt starka svenska lag i ledningen.  
 
Amerikanska Team Nomad kom sist in från kajaksträckan. De var fortfarande på bra humör, men 
kämpade emot John Blund. Blöta och kalla med is på sina kajaker hade de kämpat med forsarna 
mitt i natten. Efter lite mat och sömn på TA:n stack de iväg på cykelsträckan. Enligt volontärerna 
utefter vägen är Nomad de absolut gladaste laget som skrattar fortfarande fast det är mycket som 
gått fel för dem.  
 
För vidare information vänligen se webbsidan www.exploresweden.se eller kontakta presschef 
Stefan Nordström +46 70 642 1910. 
 



 


